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ŚWIĘTEGO 
                                                                             

Wprowadzenie: Przeżywamy dzisiaj Uroczystość Zesłania Ducha 

Świętego. W tym dniu Kościół objawił się całemu światu. Apostołowie 

otrzymali moc z wysoka oraz dary Ducha Świętego przez co stali się 

odważnymi świadkami Chrystusa Zmartwychwstałego. Głoszą teraz 

odważnie Ewangelię Jezusa nie tylko słowem, ale świadectwem swojego 

życia. Dla nas dniem Zstąpienia Ducha Świętego był dzień, w którym 

przyjęliśmy sakrament bierzmowania. Prośmy zatem, aby Duch Święty 

odnowił w nas wszystkie łaski tego sakramentu, tak byśmy swoją wiarę 

mężnie wyznawali i postępowali według jej zasad.  

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; 

suma o godz.  11.00; po południu o godz. 15.00 W sobotę o godz. 18.00 Msza Święta już z niedzieli. 

Dwadzieścia minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła 

składamy ofiary do puszek na Uniwersytet Jana Pawła II w Tarnowie i Krakowie 

 JUTRO ŚWIĘTO MATKI KOŚCIOŁA. Od 2018 roku papież Franciszek wprowadził to Święto dla 

całego Kościoła. Tym bardziej powinniśmy świętować, zwłaszcza, że naszemu Kościołowi patronuje 

Matka Boża w tajemnicy swojego narodzenia, to dla nas taki mały odpust. Msze Święte w naszym 

Kościele według porządku świątecznego. Przed południem tak jak w niedzielę o godz. 7.00;  9.30; 

suma o godz.  11.00, a po południu Msza Święta o godz. 18.00 W Głobikówce Msza w Święto Matki 

Kościoła o godz. 8.15 

 W czwartek Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. W tym 

dniu uczestniczę w pielgrzymce Kapłanów Diecezji Tarnowskiej do 

Sanktuarium O. Redemptorystów w Tuchowie. W tym dniu modlimy się za 

kapłanów i o nowe powołania kapłańskie dla Diecezji Tarnowskiej.  

 W piątek 13 czerwca  o godz. 18.00 kolejne NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE Z 

OKOLICZNOŚCIOWYM KAZANIEM I Z PROCESJĄ RÓŻAŃCOWĄ 

WOKÓŁ KOŚCIOŁA. Zapraszam wszystkich parafian i gości. Prośba by 

Figurkę Matki Bożej, Pani Fatimskiej w czasie procesji nieśli Rodzice 

Kandydatów do sakramentu Bierzmowania w ramach dziękczynienia za 

Egzamin Dojrzałości Chrześcijańskiej.  

 W piątek 13 czerwca o godz. 19.15 spotkanie RADY PARAFIALNEJ na 

plebani. Zapraszam. 

 Pan sołtys Jerzy Kmiecik z Głobikówki wyznaczył rodziny z Huty DO I 

OŁTARZA: Marta i Mirosław Chodur; Małgorzata i Józef Podraza; Anna Piekarczyk; Kazimiera 

Galas; Alicja i Tomasz Prokuski; Krystyna Czekaj; Stanisław Chłopek i Zofia Wadas; Danuta Sobczyk; 

Katarzyna i Adam Łazowski; Anna i Artur Łazowski; Zofia i Stanisław Orzechowski; Beata Chłopek i 

Sylwia Kret; Zofia i Włodzimierz Niemiec; Maria i Kazimierz Wadas; Maria i Kazimierz Czyż. 

 W sobotę o godz. 14.00 ślub GABRIELI JĘDRZEJCZYK I TOMASZA KOŁEK 

 Ogłoszenie: Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowych zaprasza na nocne czuwanie na Jasnej Górze w 

Częstochowie. Wyjazd z Brzezin 14 czerwca 2025 tj. w sobotę około godziny 9.00; powrót 15 czerwca w 

niedzielę około godz. 8.00 rano. Koszt 100 zł. Kontakt z Panią Grażyną Gulis pod numerem telefonu: 

884 641 031 

 Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła W SIEDLISKACH Pani Karolinie 

Traciłowskiej; Panu Andrzejowi Haptaś; Janowi Kordela; Pani Wioletcie Landowskiej i Pani Barbarze 

Kocół oraz ofiarę 250 na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość 

Kościoła W GŁOBIKÓWCE Pani Barbarze Kalinę i Bogusławę Cieślik oraz ofiarę 140 na potrzeby 

Kościoła w Głobikówce.  Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych 

wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece. 
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